
UCHWAŁA NR XLVIII/436/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Mirsk

Na podstawie art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.2017 poz. 1073 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018 
poz. 994 ze zm.), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Mirsk, jako podstawę merytoryczną do prowadzenia polityki i gospodarki przestrzennej w gminie, w tym do 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz innych opracowań, mających 
odniesienia przestrzenne,  z uwzględnieniem postanowień niniejszej uchwały.

§ 2. Integralnymi, uchwalanymi częściami studium są następujące załączniki:

1) załącznik nr 1: tekst studium ujednolicony;

2) załącznik nr 2: kierunki zagospodarowania przestrzennego, rysunek ujednolicony;

3) załącznik nr 3: rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Mirsk.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Małgorzata Myślicka-Łoś

Id: B8CF56C4-D61C-4DD6-A460-2B20B2EE05DD. Podpisany Strona 1


